

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/02/2022 13:44

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 203834966
COTAÇÃO Nº 14247 - QUIMICOS - HMI JAN/22
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	04/02/2022	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/02/2022	30 ddl	CIF	null
3	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	04/02/2022	30 ddl	CIF	null
4	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Thamyres Soares Lima - 62 4012-1199 thamyres.soares@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	04/02/2022	30 ddl	CIF	null
5	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	07/02/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
6	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	08/02/2022	30 ddl	CIF	null
7	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	04/02/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO 100ML - FRASCO	42384	-	ALCOOL ANTISSEPTICO 70% (SEPTPRO) 100ML C/30 PROLINK, PROLINK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;PRIME RESPONDEU PROXIMO AO VENCIEMNT0, ESCRITO NA OBSERVAÇÃO.	R\$ 1,4400	R\$ 0,0000	300	R\$ 432,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 09/02/2022 17:04
7	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48, VICPHARMA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	1008	R\$ 1.965,6000	Dionei Cajueiro Da Silva 09/02/2022 17:04
Total Parcial:											1308.0	R\$ 2.397,6000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CAL SODADA GRANULADA -> COM ALTA CAPACIDADE DE	6624	-	CALSODADA GRANULADO DE CO2 4,5KG	GL	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;RIOCLARENSE RESPONDEU INCORRETAMENTE.	R\$ 162,8600	R\$ 0,0000	1	R\$ 162,8600	Dionei Cajueiro Da Silva

ABSORÇÃO DE CO2,
DESPRENDIMENTO
MÍNIMO DE PO, NITIDA
MUDANÇA DE COR,
GRAU DE UMIDADE 14
A 16% H2O3, LACRADO
A VACUO - GALAO 4,5
KG

SOFNOLINE,
MOLECULAR

09/02/2022
17:04

8	GEL PARA ECG FR 100 GRAMA - FRASCO	38420	-	GEL PARA ECG 100G ALMOTOLIA, MULTIGEL	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;RMC NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000		500 Frasco	R\$ 840,0000	Dionei Cajueiro Da Silva	09/02/2022 17:04
---	------------------------------------	-------	---	---------------------------------------	---------	-------------------------------------	------	--	------------	------------	--	------------	--------------	--------------------------	------------------

Total Parcial: 501.0 R\$ 1.002,8600

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
5	CALDO BILE VERDE BRILANTE 2% LACTOSE	38197	-	CALDO BILE VERDE BRILANTE 2% 500GRS, HIMEDIA	UND	H M Borges	null	;PM DOS REIS NÃO ESTAR QUALIFICADO PARA FORNECEDOR MATERIAL MEDICO.	R\$ 645,0000	R\$ 0,0000		1 Frasco	R\$ 645,0000	Dionei Cajueiro Da Silva	09/02/2022 17:04

Total Parcial: 1.0 R\$ 645,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO SOLUCAO FR 1000ML - FRASCO	42383	-	ALCOOL 70% FR 1LT - J FERES - J FERES	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 5,8200	R\$ 0,0000		408 Frasco	R\$ 2.374,5600	Dionei Cajueiro Da Silva	09/02/2022 17:04

Total Parcial: 408.0 R\$ 2.374,5600

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
1	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML - FRASCO - SOLUÇÃO ALCOOLICA 70 INPM, ANTISEPTICA, PARA USO TOPICO ADULTO E PEDIATRICO; ALMOTOLIA 100 ML	39460	-	PROLINK	1FR/100ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SEPTPRO ALCOOL 70 ANTISSEPTICO 1FR/100ML	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		3000 Frasco	R\$ 3.900,0000	Dionei Cajueiro Da Silva	09/02/2022 17:04

9	HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5 L -> ENVASADO EM EMBALAGEM OPACA. APRESENTAR REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA E LAUDO TÉCNICO. - GALAO	351	-	PROLINK	CX/4GLX5LITROS	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	COLOR LINK 1?SINFETANTE HOSP GALAO 5L	-	R\$ 8,5100	R\$ 0,0000		4 Galao	R\$ 34,0400	Dionei Cajueiro Da Silva	09/02/2022 17:04
---	--	-----	---	---------	----------------	--	---------------------------------------	---	------------	------------	--	---------	-------------	--------------------------	------------------

Total Parcial: 3004.0 R\$ 3.934,0400

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
6	DETERGENTE MULTIENZIMAS (ACIMA 5 ENZIMAS) 5000ML - UNIDADE	38316	-	ZYMEDET - DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS - GALAO 5L, PROLINK	UNIDADE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;ELLO NÃO POSSUI ITEM NO ESTOQUE.	R\$ 69,7230	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 209,1690	Dionei Cajueiro Da Silva	09/02/2022 17:04

Total Parcial: 3.0 R\$ 209,1690

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
10	SABONETE LIQUIDO NEUTRO INFANTIL SOL 250ML (PH: 6,7 - 7,5)	38379	-	sabonete liq infantil 250 ml almotolia - Indalabor - Indalabor	fr	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;INDALABOR NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.770,0000	Dionei Cajueiro Da Silva	09/02/2022 17:04

Total Parcial: 300.0 R\$ 1.770,0000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 5525.0 R\$ 12.333,2290

Dionei Cajueiro da Silva
Coordenador de Compras

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Dionei Cajueiro da Silva
Coordenador
de Compras